Albaro testis.—Zite testis.—Feles testis.—Bermudo testis.

—Bee. fol. b9, eol. 8.
CCXVII
12 de Febrero 1064.
DE FLAGINBISTIA

In Dei nomine.— Ego Rodrico Sarraciniz fuit ‘volumptas mea et
Spontanea mea volumtate sic vendo una divisa que abui in villa
Flaginbistia, illa divisa que fuit de domna Guntroda, et vendo ad
tibi Sisebuto abbati de Karadigna in precium quantum digna est,
mille solidos de argento. Sic accepi ego Rodrico Sarraziniz de tibi
domno Sisebuto abbati uno freno argenteo et unas spolas argenteas,
que fuerunt de Munnio Sonnaz, valente mille solidos; ex illo precio
non remansit debito pro dare.

Ego Rodrico Sarraciniz sic vendo ista divisa eum suos solares;
Cum suas sernas et cum vineas, cum exitus et regressus, introitus,
in fontes et in montes, in pratis et in pascuis vel in padulibus, in
molinis et in foris aquarum, ab omniintegritate, de odie vel tempore
de meo iure sit exita et in vestro dominio tibi abba Sisebuto vel ad
fratribus de Karadigna sit confirmata; abeatis firmiter usque in
Perpetuum viviturum, amen.

Et si aliquis homo super hure factum nostrum ad inrumpendum
Venerit, qualiter ipsa divisa cum terris et vineis et omnia bona sua
reddat in dupplis, et ad dominus terre conferat XXX. libras ex
Purissimo auro.

Facta carta venditionis vel conparationis notum die II. Idus
Februarias, sub Era TCII, regnante rex Fredinandus in Legione
et in Castella.

Ego Rodrico Sarraciniz, qui hanc scripturam feci et legendo
audivi, manu propria sygnum inpressi coram testes -,
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Martino hic.—Sarracine hic.—Mikael testis.—Munnio Salbator
roborat.

—Bec. fol. 59, col. 4.

CCXVIII
11 de Octubre 1081.
DE FLAGINBISTIA

In Dei nomine.—Ego Garecia Gundizalbiz et uxor mea Eldoara,
prona et spontancas nostras volumptas trademus in Sanctorum
Apostolorum Petri et Pauli, locum vocitatum Karadigna, tibi Sise-
- buto abbati tradimus in primig animarum simul et corpora; deinde
ipsa arrotura que est in Zerrato iusta karrera; et uno solare in
Arniellas que fuit de Gudistio Nuniz et est iusta Martino; et illa
vinea de Quintana que fuit de Fredinando Rodriz; et illa vinea de
illo Covo 1 qui fuit de Rapinato; et illo monasterio de Valle-viride 2 et
omnia sua et cum illa serna subtus karrera; et illa hereditate que
fuit de domna Justa; et de omnia mobilia ad integritate illa quarta
parte; et duos vasos argenteos propter facere calicem; et illo
caballo castaneo propter ad illas ¢quas creatione facere.

Si quis propinquis vel extraneis aut regia potestatis super huue
nostrum factum contemtor extiterit contra te Sisebuto abbati vel
ad fratribus de Karadigna, qualiter ira Dei abeat in primis, ef sit
maledictus a Deo et sanctis angelis, amen; et insuper reddat ipsa
divisa cum ipsa hereditate dupplato vel triplato; et inferat a parte
regiam XX. libras aureas in cautis.”

Facta cartula notum die V. Idus Oectobris, Era TCXVIIIL?,
regnante rex Adefonso in Legione et in Castella.

Nobis iam supradictis Garcia et Eldoara scedula ista fieri iussi-
mus, et relegendo audivimus, et sygnos fecimus ad roborandum. --.
" Loppe Datiz hic.—Gundissalbo Nuniz hic.—Annaya hic.—Gun-
disalbo hic.

Bec. fol. 60, col. 1.

t Si bien existe Cobos de Cerralo, pueblo del partido judicial de Baltands, en
la antigua merindad de Cerrato, no parece probable se trate aqui de él, sino de
otro, sito en los términos de Villambistia.— * Villaverde, hoy desaparecido; estaba
cerca de Antigiiedad (Baltands) Cf. Fuentes I, p. 8.

-
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CCXIX
1de Marzo 1070.
DE CORDOBELLA

In Dei nomine et eius gratia.—Ego Domenga de spontanea mea
volumptate et pro remedio anime mee dono atque concedo in
domum Sanctorim Apostolorum Petri et Pauli, locum vocitatum
Karadigna, tibi patri meo Sisebuto abbati dabo in Cordobella uno
solare cum sua divisa et orto de los morales, la quinta in illo moli-
no mediano; et illa terra de ante villa, de una pars, de domna Goto,
et de alia pars, karrera qui discurrit ubique; et illa vinea in Sofo
de juso, de una pars vinea de Antolino Nuniz, de alia pars, de
domna Justa; et in Bal de Kannas uno solare cum sua divisa, et
illa terra de la fikera, et illa vinea de la forka pernominata, ab
omni integritate; abeatis et possideatis et vindicetis usque in per-
petuum viviturum, ut de odie die vel tempore de meo iure sint
abrasa et ad tibi patri Sisebuto abba sint confirmata per secula,
amen.

Si quis aliquis homo, germanis aut subriniz, propinquis vel
extraneis, venerit ad disrumpendum hoc meum datum, in primis
veniat super eum ira Dei Patris omnipotentis et sit anathematus
et a fide catholica expulsus, amen; et ista hereditate dupplata vel
meliorata in tali loco; et ad regiam partem V. libras aureas in
cautis.

Facta earta die notum Kalendas Mareias, Era TCVIII®, reg-
nante Sancio rex in Castella.

Ego Domenga, qui hane carta fieri iussi, manu mea propria
Signum impressi coram testes. -+ -

Donnelle testis.—Micael hic.—Garcia ef.—Zite Memez cf.—Pe-
tro hie,

‘—'Bsc' f(}l. B{), C-O].- 2:
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CCXX
27 de Febrero 1069.
DE RINOSO

In Dei nomine.—Ego Petro Obecoz placuit mici atque convenit,
nullus cogentis inperfc nec suadentis articulo set propria mici
accessif volumptas, ut vendo tibi domno Vincenti presbiter nostro
solare que abeo de parentum meorum in villa pernominata quod
dicitur Rinoso; ! et abelforo ipso solare que non faciat fossatera,
et non faciat annubda, et vadat cum illo solare ad quale domno
~ quis bene fecerit in universo mundo; de una pars, de illo solare de
Munnio Petriz; et de alia parte, solares de Flagino Oriolez; et de
tercia pars, karrera qui discurrit ubique; in preecio quantum inter
nobis bene placuit, id est, una equa per colore bagia adpretiata
in XV. solidos de argento; et de ipso precio non remansit debito;
abeas, teneas, possideas usque in perpetuum viviturum.